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وزیر اطلاعات:
دشمن با استفاده از سرویس های 

اطلاعاتی درپی ضربه  به مسلمانان
ایرنا: حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمود  �

علوی، وزیر اطلاعات، گفت: با توجه به اینکه دشمن 
نمی تواند از طریق ارتش و جنگ سخت به اسلام 
ضربه بزند با استفاده از سرویس های اطلاعاتی خود 
سعی در ایجاد اختلاف و به زانودرآوردن کشورهای 
مسلمان دارد. او افزود: سرویس های اطلاعاتی 
دشمن با ایجاد درگیری بین کشورهای مسلمان 
برای رژیم صهیونیستی که تا چندی قبل در آستانه 
فروپاشی بود، امنیت را فراهم کردند. او افزود: 
دشمن از هر روزنه ای برای ایجاد اختلاف استفاده 
می کند، اما علما همواره هوشیار بوده و مردم را 
راهنمایی کرده  اند تا به اختلافات دامن نزنند. امروز 
داعش که از سوی سرویس های اطلاعاتی آمریکا، 
انگلیس و اسرائیل خلق و توسط سرویس های 
اطلاعاتی عربی و ترکیه حمایت می شود بیشتر به 
اهل سنت آسیب زده است. حرکت گروهک داعش 
مصداق فساد فی الارض است و نباید به دلیل 
کشتن این افراد بر یک دولت نام حزب گرا و قوم گرا 

گذاشت.

سردار  وحیدی:
ایران از ساقط شدن سوریه 

توسط استکبار جلوگیری کرد
تسنیم: رئیس مرکز تحقیقات راهبردی دفاعی  �

نیرو های مسلح، گفت: جمهوری اسلامی ایران 
با حمایت از سوریه از دستیابی استکبار به اهداف 
خود در راستای ساقط کردن سوریه جلوگیری کرد. 
سردار احمد وحیدی در نخستین یادواره شهدای 
اطلاعات سپاه استان کرمانشاه که دیروز در مجتمع 
بعثت برگزار شد، اظهار کرد: امروزه قدرت به دو 
بُعد سخت و نرم تبدیل شده و اندیشمندان جهان 
بر اهمیت قدرت نرم نسبت به قدرت سخت معترف 
هستند. رئیس مرکز تحقیقات راهبردی دفاعی 
نیرو های مسلح با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی 
ایران با فرهنگ عاشورا در اوج قدرت معنوی قرار 
دارد، عنوان کرد: هیچ سرزمینی در جهان از چنین 
قدرتی برخوردار نیست و این ظرفیت به صورت عینی 

تجلی یافته است.

اسماعیل کوثری:
مستشاران ایرانی تا دفن مزدوران 

سعودی سوریه را ترک نمی کنند
تسنیم: اسماعیل کوثری گفت: مستشاران ما  �

در سوریه مأموریت دارند که بعد از دفن مزدوران 
سعودی، سوریه را ترک کنند و در غیر این صورت 
مأموریت شان در سوریه تمام نخواهد شد. کوثری، 
رئیس کمیته دفاعی مجلس، با اشاره به اظهارات 
وزیر خارجه سعودی  که ایران را به دخالت در امور 
سوریه متهم کرده است، گفت: ما ابایی نداریم که 
بگوییم در مقابله با تروریست هایی که عامل رژیم 
سعودی هستند و به جنگ با پیامبر اسلام(ص) 
آمده اند، کنار مردم، دولت و ارتش سوریه خواهیم 
ماند؛ تا امروز به ارتش و نیروهای مردمی سوریه 
کمک مستشاری کرده ایم و با افتخار می گویم این 

کمک را ادامه خواهیم داد.

واکنش وکیل زنجانی به وزیر نفت
ایسنا: وکیل مدافع بابک زنجانی به گمانه زنی  �

وزیر نفت درباره موکلش واکنش نشان داد. 
رسول کوهپایه، گفت: اظهارات آقای زنگنه درباره 
پرداخت پول توسط موکلم به برخی رسانه ها از 
نظر پوشش و وارونه کردن جایگاه طلبکار و بدهکار 
از جهات مختلف درخور توجه است. ارتکاب فعل 
مجرمانه ای به موکلم نسبت داده شده که اگر این 
ادعا ثابت نشود، می تواند دارای وصف کیفری و 
مصداق افترا باشد. همچنین به برخی از رسانه ها 
هم تهمت دریافت پول از موکل زده شده که به نظر 
می رسد اهالی و اصحاب رسانه باید برای روشن شدن 
موضوع و پاک کردن این اتهام سنگین، اقدام قانونی 
لازم را انجام دهند. کوهپایه خطاب به وزیر نفت 
گفت: من در همین جا ضمن اد ای احترام به آقای 
زنگنه از او درخواست دارم که دلایل و مستندات 
این ادعای خود را با صدای بلند و در معرض افکار 
عمومی اعلام کنند تا سیه روی شود هرکه در او غش 
باشد. او ادامه داد: من ضمن عذرخواهی از همه 
خبرنگاران و دست اندرکاران امر، خاضعانه استدعا 
می کنم اجازه ندهند این مسائل و حواشی بر انجام 
وظیفه اطلاع رسانی دقیق، صحیح و بی طرفانه آنها 
تأثیر بگذارد و در پرونده موکلم واقعیت  له یا علیه 
ایشان را بدون اغماض و با جرئت و جسارت تمام 

انعکاس دهند.

خبر

در  رزمایش مشترک «محرم» انجام شد
شلیک موشک های زمین به هوای 

«شلمچه»
تسنیم: در رزمایش مشترک محرم شلیک  �

از  «شلمچه»  زمین به هوای  موشک های 
اهداف  به  «مرصاد»  بومی  سامانه های 

ازپیش تعیین شده با موفقیت انجام شد. 
در مرحله پایانی رزمایش محرم موشک های 
از سامانه های بومی  زمین به هوای «شلمچه» 
«مرصاد» به اهداف ازپیش تعیین شده شلیک شد 
که موشک های شلیک شده با موفقیت اهداف 
را منهدم کردند و سامانه های مرصاد پس از 
انجام شلیک با توجه به شناسایی مکان استقرار 
خود، در کمترین زمان ممکن عملیات جابه جایی 
سریع را تمرین کردند. ایجاد میدان های مین و 
موانع مهندسی و اجرای تخریبات و انفجارات 
تاکتیکی توسط یگان های مهندسی رزمی نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، اجرای 
آتش پرحجم یگان های توپخانه ای سنگین و 
نیمه سنگین نیروی زمینی و عملیات اسلینگ 
و تخلیه مجروحان و تجهیزات و ادوات رزمی 
همراه با شلیک موشک های بهینه سازی شده «تاو» 
توسط بالگردهای هجومی هوانیروز علیه اهداف 
یگان های  از  پشتیبانی  در  و  ازپیش تعیین شده 
واکنش سریع نیروی زمینی ارتش بخش دیگری از 
عملیات های موفق اجراشده در روز دوم و پایانی 
این رزمایش گسترده و مشترک بود. همچنین در 
ادامه رزمایش مشترک «محرم» ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در منطقه غرب و شمال غرب کشور 
یک فروند جنگنده بمب افکن اف۴ (فانتوم) پس 
از شناسایی و رهگیری پهپاد متخاصم با شلیک 
دقیق موشک هوابه هوا توانست این پهپاد مهاجم 
را سرنگون کند. امیر سرتیپ احمدرضا پوردستان، 
فرمانده نیروی زمینی ارتش، در منطقه عمومی 
رزمایش گفت: «استفاده از سلاح های ویژه در 
رزمایش مشترک محرم توسط نیروی زمینی ارتش 
با توجه به نوع تهدیدات و فضای ناهم تراز و نیز 
جنگ های نیابتی و بر اساس تاکتیک های ترسیم شده 
است». او با بیان اینکه«در این رزمایش از انواع 
تک تیراندازها در کالیبرهای مختلف استفاده شد»، 
به نصب سلاح های جدید روی بالگردها اشاره کرد 
و گفت: «از انواع سلاح های ضدزره همانند موشک 
«دهلاویه» که از قدرت نفوذپذیری بالایی برخوردار 

است، در این رزمایش استفاده شد».

روزنه
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شرق: سه روز پیش بود که «حمید رسایی»، نماینده 
مجلس، گفته بود «محمد اشرفی اصفهانی» به 
دادگاه فراخوانده خواهد شد؛ آن هم به دلیل 
نقض حکم «هیأت تخلفات نهاد ریاست جمهوری 
برای انفصال رسایی از خدمات دولتی» و شکایت 
«رسایی» از «اشرفی اصفهانی». روز گذشته رئیس 
هیأت بدوی تخلفات اداری نهاد ریاست جمهوری 
این سخنان را طبیعی دانست: «طبیعی است که 
هر فردی برای دفاع از خود دست به یک اقدامی 
می زند اما ما در زمان مناسب پاسخ این اقدامات را 

نیز خواهیم داد».
«اشرفی اصفهانی» در واکنش به صحبت های 
حمید رسایی به «ایلنا» گفت: «اینکه بخواهد 
شکایت کند٬ مسئله خنده داری است. ما علیه آقای 
رسایی شکایت کرده ایم و با جدیت آن را دنبال و 
پیگیری خواهیم کرد». او مدعی شد: «جالب این 
است که آقای رسایی در دادگاه ویژه روحانیت 

پرونده های متعددی دارد».
«رسایی» در صفحه اینستاگرام خود با انتشار 
رأی دیوان عدالت اداری، نوشته بود: «با شکایت 
نماینده تهران به دیوان عدالت اداری، شعبه اول 
این دیوان، مسئول رسیدگی به پرونده شد و پس از 
بررسی مستندات و ادله دو طرف، شکایت رسایی 
را وارد دانست و حکم صادره هیأت تخلفات نهاد 
ریاست جمهوری را نقض کرد. اکنون، علاوه بر 
نقض این حکم، اشرفی اصفهانی با شکایت رسایی 
به دلیل ایراد اتهام، افترا و نشر اکاذیب به دادگاه 

فراخوانده شده است».
این نماینده نزدیك به جبهه پایداري در ادامه 
پست اینستاگرامی خود نوشته بود: «آذرماه پارسال 
اشرفی اصفهانی، ابتدا در گفت وگو با خبرآنلاین و 
سپس در گفت وگو با «شرق» و اعتماد و... به قول 
خودش پرده از فساد رسایی برداشت تا آن طور که 
ادعا کرده بود، مقدمات ردصلاحیت او را فراهم 
کند! پرونده ای که اشرفی اصفهانی و دوستانش 
به آن دل خوش کرده بودند، آن قدر توخالی بود 
که خیلی زود نتیجه عکس داد و دامن خودشان 
را گرفت». در واکنش به این قسمت از سخنان 
«اشرفی اصفهانی» گفته که «به وقت لازم معلوم 
می شود که این پرونده و ابعاد آن دامن چه کسانی 

را خواهد گرفت».
بهمن ماه سال گذشته «اشرفی اصفهانی» به 
«خبر آنلاین» گفته بود: «دو نفر از نمایندگان فعلی 
مجلس که یکی قبلا مدیرکل و دیگری رئیس یک 
سازمان بوده است تخلفات زیادی داشته  اند که 
برای آنها پنج سال و ۱۰ سال محرومیت از خدمات 
دولتی صادر کردیم. البته چون الان نماینده مجلس 
هستند و تا زمانی که در مجلس هستند قانون، 
اجازه برخورد با آنها را نمی دهد، بعد از اینکه دوران 

نمایندگی آنها تمام شد این حکم اجرا می شود. 
برای این دو نفر محرومیت از خدمات دولتی داده 
شده است و نه انفصال از خدمت. چون نماینده 
مجلس برایش انفصال از خدمت معنایی ندارد 
برای همین حکم ممنوعیت از خدمات دولتی 
در آینده برای آنها داده شده است. یعنی وقتی 
دوره نمایندگی آنها تمام شد، طبق قانون به دلیل 
تخلفاتی که داشته  اند نمی توانند در پست های 
کلیدی کشور قرار بگیرند. حتی نمی توانند دیگر 
نماینده شوند. چون این حکم در پرونده آنها نوعی 
سوءسابقه محسوب می شود که طبق قانون دیگر 

نمی توانند نماینده مجلس شوند».
پس از آن بود که «رسایی» گفته بود، او جزء 
آن دو نماینده ای نبوده که اشرفی اصفهانی اعلام 
کرده از خدمات دولتی محروم شده اند. به گزارش 
«انتخاب»، رسایی با بیان اینکه اشرفی اصفهانی جزء 
ردصلاحیت های انتخابات قبلی بوده و هم اکنون 
جایگاهی که در آن قرار دارد نیز غیرقانونی است، 
گفته بود: «این به این معناست که اشرفی اصفهانی 
قانونا نمی تواند در هیأت تخلفات باشد، البته 
بقیه اعضای هیأت تخلفات ریاست جمهوری نیز 
جایگاهی که در آن قرار دارند غیرقانونی است چون 
طبق قانون انتصاب هیأت تخلفات سه ساله است و 
هنوز مدت زمان قانونی اعضای هیأت تخلفات قبلی 

تمام نشده است».
بعد از این اظهارات، «اشرفی اصفهانی» در 
مصاحبه با «ایرنا» گفت: «ما نام افرادی را که 
در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری نهاد 
ریاست جمهوری پرونده دارند، نگفتیم که آقای 
رسایی بخواهند از خودشان دفاع کنند اما ایشان 
نام مرا بردند و به جایگاه حقوقی و حقیقی من 
حمله کردند». او ادامه داد: «نخست اینکه جناب 
آقای رسایی بدانند دارای پرونده هستند و سازمان 
بازرسی کل کشور پرونده وی و برخی دیگر از مدیران 
و مسئولان عالی رتبه دولت قبل، چه مدیران، چه 
وزرا و چه معاونان را به هیأت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری نهاد ریاست جمهوری ارسال کرده 
است». این داستان «تک وپاتک»های «رسایی» 
و «اشرفی اصفهانی» به یکدیگر همچنان ادامه 
داشت تا اینکه این نماینده حکمی را که از سوی 
«هیأت بدوی تخلفات اداری نهاد ریاست جمهوری» 
صادر شده بود، در رسانه های عمومی منتشر کرد. 
با شکایت نماینده تهران به دیوان عدالت اداری، 
شعبه اول این دیوان، مسئول رسیدگی به پرونده شد 
و پس از بررسی مستندات و ادله دو طرف، شکایت 
رسایی را وارد دانست و حکم صادره هیأت تخلفات 
نهاد ریاست جمهوری را نقض کرد. حالا باید منتظر 
واکنش «اشرفی اصفهانی» بود؛ واکنشی که به قول 

او در زمان مناسب انجام خواهد شد.

توپ شکایت دوباره در زمین رسایی

افزایش احتمال حضور نوه امام(ره) در خبرگان
از  اما پیش تر محسن غرویان  آیت االله ادامه از صفحه اول سابق  شاگردان 
مصباح یزدی هم روایتی از دیدار خود با سیدحسن 
خمینی را نقل کرده بود. غرویان در آن باره گفته بود: 
«وقتی من درخصوص ورود ایشان به انتخابات مجلس 
خبرگان سؤال کردم، فرمودند در حال ارزیابی فضای 
جامعه هستند». سیدحسن قبل از آن هم که این 
مباحث شروع شود، در گفت وگوی خود با سال نامه 
«شرق» درباره حضورش در سیاست چنین گفته بود: 
«به نظر من نه ورود و نه عدم ورود، هیچ کدام اصالت 
ندارد. باز هم می گویم، در صحنه زندگی شرایط به شما 
معلوم می کند که شما تکلیف و وظیفه تان چیست. 
حالا چه وظیفه دینی و چه وظیفه ملی و چه اساس 
تشخیص درباره زندگی شخصی انسان ها. همه انسان ها 
در صحنه تصمیم می گیرند... آینده معلوم می کند که 
به هرحال ما چه تصمیمی می گیریم. مگر اینکه شرایط 
آن مهیا شود و آدم احساس کند که وظیفه دارد، چه در 
قبال خدا چه در قبال مردم و چه در قبال امام (که 
به هر حال بنده سرمایه ام انتساب به امام است) و هم در 
مقابل شخص خودش. نسبت به آن وجدانی که دارد، 
اگر احساس کند که مسئولیتی هست، طبعیتا آدم اقدام 
می کند... بنابراین بسته به اینکه شرایط چه تغییری 
می کند و چه چیزی پیش می آید، تصمیم می گیرم. الان 

هیچ تصمیمی نمی گیرم».
اگرچه سیدحسن به مدعوین خود پاسخ صریح 
نمی دهد اما هر بار که گروهی با او دیدار دارند، از او 
چنین درخواستی می شود. علی مطهری هم پیش تر 

در گفت وگو با هفته نامه طلوع صبح درباره نامزدشدن 
حسن خمینی در خبرگان گفته بود: «من هم موافق 
حضور ایشان هستم. قطعا اگر ایشان احساس وظیفه 
کنند خواهند آمد و نیازی به توصیه ما نیست. با 
توجه به اینکه مجلس خبرگان وقت زیادی از افراد 
نمی گیرد، خوب است مجتهدان خوش فکر وارد شوند 
و از کار علمی شان هم باز نمی مانند». مسلم این 
است که سید حسن خمینی به دعوت ها پاسخ قطعی 
منفی نمی دهد و این یعنی احتمال حضورش در 
قامت کاندیدا افزایش می یابد. به ویژه آنکه آیت االله 
هاشمی رفسنجانی هم از او خواسته تا در این رقابت 
حاضر شود. سیدحسن و هاشمی رفسنجانی از دیرباز 
رابطه خوبی با یکدیگر دارند و نظر هاشمی رفسنجانی 
در این تصمیم گیری برای سیدحسن بی تأثیر نخواهد 
بود. با این حال همان طور که قبلا تأکید کرده، او در حال 
بررسی فضا برای حضور است؛ چراکه شاید این رقابت، 
در این مقطع زمانی، مهم ترین و مناسب ترین فصل برای 
حضور سیدحسن در رقابت خبرگان باشد. رقابتی که 
تخصص آن را از قبل از ۲۰ سالگی آغاز کرده و حالا در 
قامت مدرس خارج فقه و اصول، شاگردان زیادی دارد. 
تصمیمی که سید حسن باید بگیرد، تصمیمی است که 
شاید بتوان گفت نیمی از راه را پیموده و فقط منتظر 
اعلام است. بسیاري معتقدند خبرگان اکنون حضور 
یک خمینی جوان را می طلبد. از همین رو او در دیدار 
با اصلاح طلبان بوشهری بی آنکه بخواهد به سرعت 
همه چیز را نفی کند، این کار را نکرده و تصمیم گیری را 

به وقت مناسب موکول کرده است.

اگر پول و زندان نرفتن برای عارف ملاک باشد، 
کاسب است

سیدحسن اما در این دیدار با اشاره به اینکه زهد و 
دنیاگریزی، لازمه عرفان در تمام ادیان و مکاتب است، 
گفت: همواره این سؤال وجود دارد که چرا در دنیا و 
ازجمله در ایران، حرکت های اجتماعی زیادی به رهبری 
عرفا شکل گرفته است؟ دلیل این موضوع آن است که 
عارف اگر عارف درستی باشد، شجاع است و فرد شجاع 
نمی تواند روی ظلم چشم ببندد، در غیر این صورت 
عرفان او سست است. او افزود: عارفی که از جان، مال 
یا آبروی خود می ترسد عرفان ناقصی دارد یا اساسا 
دروغ می گوید، زیرا فرض بر این است که او برای خدا 
کار می کند؛ اگر قرار باشد مدح و ثنا، درس و بحث، پول 
و امکانات و زندان نرفتن برای عارف ملاک باشد، کار او با 
کاسبی تفاوتی ندارد و فقط رنگ و شکل آن تفاوت دارد؛ 
زیرا هرکس ابزارهای خاص خودش را در کاسبی دارد.
یادگار امام گفت: نگاه دنیاگریز یک عارف اگر کامل باشد 
شجاعت به همراه می آورد و آن گاه نسبت به تضییع 
حقوق دیگران، ظلم و احجاف نمی تواند چشم پوشی و 
سکوت کند؛ در چنین حالتی است که عرفان تبدیل به 
حماسه می شود و علت اینکه برخی انقلاب ها رهبرانی 

بزرگ داشته  اند همین ویژگی هاست.
وقتی نام امام خمینی به طور جدی برای مرجعیت 

مطرح شد با صلابت وارد میدان شدند
سیدحسن خمینی با اشاره به سیره عملی امام 
خمینی در دوران آغاز مرجعیت یادآور شد: ایشان 
وقتی آیت االله العظمی بروجردی از دنیا رفتند در مظان 

مرجعیت قرار داشتند و ازهمین رو فقط در مراسم 
تشییع آن مرجع بزرگ شرکت کردند و پس از آن روز، 
در خانه ماندند و نه در مجلس ترحیمی شرکت کردند 
و نه مجلسی برگزار کردند تا مبادا نام شخص خودشان 
پررنگ شود، اما وقتی نام ایشان به طور جدی برای 
مرجعیت مطرح شد، با صلابت وارد میدان شدند. یادگار 
امام با بیان اینکه بخشی از نیروی شجاعت و نترسیدن 
ذاتی و بخشی دیگر اکتسابی است، گفت: وقتی در 
کنار شجاعت، نیروی ایمان هم بالا برود خداوند چشم 
واقع بین انسان را هم باز می کند؛ زیرا شجاعت به تدبیر 
نیاز دارد. او گفت: شجاعت بدون عقلانیت و تدبیر 
ممکن است به رفتاری احمقانه بینجامد و تبدیل به 
حرکتی داعش وار شود؛ گرچه عاملان این گونه رفتار ها 
خیال می کنند کار درستی انجام می دهند، بنابراین انسان 
وقتی به خدا توجه می کند، باید به خرد جمعی هم 
توجه کند و به آن احترام بگذارد. سیدحسن خمینی 
گفت: این گونه نیست که ما همه چیز را می دانیم؛ بلکه 
واقعیت این است که در کار فردی باید با عقل و مشورت 
پیش رویم و در کار جمعی نیز به خرد جمعی و دیدگاه 
مجموعه افراد بها دهیم. یادگار امام در جمع بندی 
سخنان خود گفت: باید ضمن تقویت شجاعت به منافع 
شخصی خودمان توجه نکنیم و موقعیت را به درستی 
تشخیص دهیم؛ برای رسیدن به چنین تشخیصی باید 
با هم بیندیشیم و فردگرایی، تک محوری و تک روی را 
کنار بگذاریم.او گفت: عارف، دنیاگریز است، اما دنیاستیز 
نیست؛ او برای خودش کار نمی کند، اما می خواهد دنیای 

دیگران را زیبا کند و جای بهتری برای زیستن بسازد.

ایرنا: رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «بعضی از 
حکومت های اسلامی چنان مسئله فلسطین را فراموش کرده  اند که 
انگار اسرائیلی به عنوان پدیده خطرناک در منطقه نیست». آیت االله 
هاشمی رفسنجانی در دیدار با «صلاح زواوی»، سفیر فلسطین در تهران، 
با تأکید بر لزوم توجه به مصلحت دنیای اسلام در مسئله فلسطین، گفت: 
«مردم فلسطین مظلوم ترین ملت دنیا هستند که با ترس و ناامنی در 
اردوگاه ها زندگی می کنند».  آیت االله هاشمی رفسنجانی، با اشاره به دیدار 
با وزیر خارجه آلمان و گفت وگو درباره نقش غرب در مهاجرت یهودیان از 
اروپا به منطقه مسلمانان در فلسطین، گفت: «واقعا غربی ها آتش وجود 
صهیونیست ها را از سرزمین های خود دور کرده اند و به دامن کشورهای 

اسلامی انداخته اند». آیت االله هاشمی رفسنجانی ضمن ابراز تأسف از 
کارهایی که بعضی از حاکمان کشورهای اسلامی بر ضد مسلمانان در 
کشورهای دیگر کرده اند، از جمله بمباران مردم مظلوم یمن از سوی 
عربستان سعودی، در ادامه افزود: «به خاطر عدم توجه به فلسطین، از 
یک طرف می بینیم مردم مظلوم فلسطین با سنگ و چاقو با ارتشِ تا بن 
دندان مسلح صهیونیست ها می جنگند و شهید می شوند و از طرف دیگر 
برخی کشورهای اسلامی به جان یکدیگر افتاده اند». او با اشاره با اینکه 
یک عده تندرو نیز در سرزمین های اسلامی مسلمانان را می کشند، تأکید 
کرد: «این کار جز بدنامی برای مسلمانان ثمر ی ندارد».رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با ابراز تأسف از کم رنگ شدن مسئله فلسطین 

در بعضی از کشورهای اسلامی، گفت: «از موضوع فلسطین به عنوان 
مهم ترین مسئله جهان اسلام نباید در اختلافات و هیاهوهای سیاسی 
غفلت شود، چون این موضوع، آرزوی صهیونیست هاست تا در سایه 
فراموشی مسلمانان، بر دامنه جنایات خود بیفزایند».  او به انزوای سیاسی 
اسرائیل به دلیل مخالفت های لجوجانه نخست وزیر این رژیم با برجام 
در ماجرای مذاکرات هسته ای ایران با آمریکا و اروپا اشاره کرد و آن را 
فرصت مناسبی برای بیان حقانیت فلسطین برابر غرب دانست. رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «اگرچه غربی ها خود جاعل این 
رژیم جعلی هستند، اما می توان با مواضع اصولی سیاسی، امتیازاتی را 

علیه رژیم صهیونیستی از آنان گرفت».

آیت االله هاشمی رفسنجانی در دیدار سفیر فلسطین:
مى توان از غربى ها امتیازاتى علیه رژیم صهیونیستى گرفت

بریده اخبار

معاون وزیر اطلاعات:همت مردم   �
سیستان وبلوچستان تهدیدهای داعش و دشمنان را 

ناکام گذاشت/ ایرنا
احمد شوهانی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:   �

مخالفان، شیرینی لغو تحریم ها را تلخ می کنند/ ایلنا


